

CRYSTALS Himalajų druskos SPA terapijų stalas

CRYSTALS tai druskos lova, siūlanti įvairias jos panaudojimo galimybes (masažą, atsipalaidavimą, lieknėjimą), ir padedanti pritraukti naujų klientų bei uždirbti daugiau pinigų.

CRYSTALS tai pirmoji sveikatingumo lova, kurioje klientas gali gulėti ant Himalajos druskos kristalų. Procedūros metu atsipalaiduoja bei gauna visą haloterapijos teikiamą naudą. Himalajos druska yra 100% natūrali, be priedų ar teršalų. Kristalai turi labai didelę bioenergetinę vertę ir yra praturtinti visais naudingaisiais žmogaus organizmui mineralais ir mikroelementais.

CRYSTALS atkuria jūrinės aplinkos sąlygas: Lovoje yra 150kg druskos, kuri gali būti šildoma nuo 32C iki 40C, pasirinktinai pagal norimą programą ir leidžia klientui maksimaliai atsipalaiduoti bei pasimėgauti jūros aerozolio ir haloterapijos teikiama nauda.

Druska yra supilama į specialią plieninę vonelę, po kuria cirkuliuoja šildomo vandens boileris. Tai neįprasta šildymo sistema, tačiau puikiai veikianti, saugi ir veiksminga.

Vonia yra apsupta 30 blokų druskos, kurios guli ant didelio intensyvumo LED lempų sistemos, todėl kartu gali būti taikoma chromoterapija ir haloterapija. Chromoterapijos šviesos yra išsidėsčiusios aplink lovos perimetrą, todėl apgaubia klieną. Kad šviesa sukurtų harmoniją, ji taip pat sklinda nuo CRYSTALS lovos link grindų.

Kristalizuoti druskos blokeliai neutralizuoja elektromagnetinius dažnius, esančius aplinkoje, todėl sukuriama energija padedanti slopinti nervinę įtampą, nemigą, koncentracijos problemas bei apsauganti nuo laisvųjų radikalų neigiamo poveikio.

CRYSTALS taip pat turi įrengtą lovos aukščio reguliavimo sistemą, kuri leidžia patogiai dirbti bet kuriam specialistui.

CRYSTALS gali būti statomas bet kuriame grožio salono kambaryje. Taip pat jei klientas pageidauja, viena iš lovos funkcijų yra suteikti klientui įdegio efektą. ISO ITALIA grupė garantuoja natūralų ir saugų įdegį.

Techniniai duomenys

Įrangos svoris priklausomai nuo priedų gali varijuoti nuo 160kg iki 190kg.

Druskos svoris 130kg

Darbinė įtampa: 230V±10%, 50/60Hz



grožio
verzlui

Įranga, kosmetika

Oficialus ISO Benessere atstovas – UAB Grožio gidas

www.grozioverslui.lt

info@grozioverslui.lt

Tel. 8-610-27691